Technische Änderungen vorbehalten (23.06.2015)	 1
Produktbeschreibung
Das Display GP6763 01xx
gehört zur Carpark-Anlage,
die u.a. aus einem Monitor
(GP3482 9091) und mehre-
ren Sensoren (Typennum-
mern GP6220 220x und

Display
Typ
Bestellschlüssel GP 6763 01XXX
Typ GP 6763 0109 / 110 / 111 / 116
Auswahl
GP6763 0109	 1 Pfeil + 2 Zeichen
GP6763 0109A	 1 Pfeil + 2 Zeichen (Außenbereich)
GP6763 0110	 1 Pfeil + 1 Zeichen + Rollstuhlsymbol
			   (rechts)
GP6763 0110A	 1 Pfeil + 1 Zeichen + Rollstuhlsymbol
			   (rechts) Außenbereich
GP6763 0111	 1 Pfeil + 1 Zeichen + Rollstuhlsymbol
			   (links)
GP6763 0111A	 1 Pfeil + 1 Zeichen + Rollstuhlsymbol
			   (links) Außenbereich
GP6763 0116	 1 Pfeil + 3 Zeichen
GP6763 0116A	 1 Pfeil + 3 Zeichen (Außenbereich)
Abmessungen (HBT)
GP6763 0116(A)
	 Für den Innenbereich		  145 x 430 x 60 mm
	 Für den Außenbereich (A)		  185 x 490 x 92 mm
GP6763 0109 / 110 / 111(A)
	 Für den Innenbereich		  145 x 335 x 60 mm
	 Für den Außenbereich (A)		  185 x 395 x 92 mm
Gewicht
GP6763 0109(A)
	 Für den Innenbereich		  1575 g
	 Für den Außenbereich (A)		  2000 g
GP6763 0110 / 111(A)
	 Für den Innenbereich		  1500 g
	 Für den Außenbereich (A)		  1800 g
GP6763 0116(A)
	 Für den Innenbereich		  2100 g
	 Für den Außenbereich (A)		  2400 g
Zulassungen		  cULus (UL60950)
Allgemeine Daten
Dupline®
2	 Technische Änderungen vorbehalten (23.06.2015)
GP 6763 0109/110/111/116
Betriebsart
Der Zugriff auf die DIP-Schalter erfolgt durch Abnehmen der
Schutzkappe auf der Rückseite des Displays. Die Rückseite
ist mit zwei Schrauben befestigt. Für den Zugriff auf den
DIP-Schalter der Hauptsteuerung muss lediglich die Schrau-
be an der Unterseite entfernt werden.
Folgende Einstellungen sind für den DIP-Schalter DS2 mög-
lich:
Der DIP-Schalter DS3 definiert die Displayauflösung. Folgen-
de Einstellungen sind möglich:
Bei der Einstellung des Displays sind folgende Betriebshin-
weise zu beachten:
Bit 3 Bit 2 Bit 1 Modus „Platz frei“
0 0 0 Zusammenfassung
0 0 1 Pfeilanimation von unten nach oben
0 1 0 Pfeilanimation von links nach rechts
0 1 1 Pfeilanimation von rechts nach links
1 0 0 Pfeilanimation von oben nach unten
1 0 1 Dauerkreuz
1 1 0 Reserviert – muss 0 sein
1 1 1 Keine Anzeige
Bit 6 Bit 5 Bit 4 Modus „Platz belegt“
0 0 0 Zusammenfassung
0 0 1 Pfeilanimation von unten nach oben
0 1 0 Pfeilanimation von links nach rechts
0 1 1 Pfeilanimation von rechts nach links
1 0 0 Pfeilanimation von oben nach unten
1 0 1 Dauerkreuz
1 1 0 Dauerkreuz und Rotpfeil
1 1 1 Keine Anzeige
Bit 3 Bit 2 Bit 1 Auflösung
0 0 0 16 x 16
0 0 1 16 x 32
0 1 0 16 x 48